

単 価 合 意 書

令和8年3月24日に契約締結、及び令和8年4月より適用する「土木工事工事費積算要領及び基準の運用」等に係る特例措置により、令和8年7月6日に変更契約したR7国道17号上尾道路登戸地区改良工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月06日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局大宮国道事務所長 隅藏 雄一郎

受注者 住所 埼玉県春日部市南一丁目6番9号

氏名 金杉建設株式会社 代表取締役 吉川 祐介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		116,910,996	
地盤改良工		式	1		40,971,493	
固結工		式	1		40,971,493	
高圧噴射攪拌	二重管工法 Φ2000 長さ(注入長) 1.87m 長さ(土被長) 4.52m	本	154	227,748	35,073,192	
高圧噴射攪拌	二重管工法 Φ2000 長さ(注入長) 2.56m 長さ(土被長) 4.89m	本	18	291,551	5,247,918	
注入設備据付・解体	二重管工法	回	1	650,383	650,383	
加ハート工		式	1		23,177,772	
作業土工		式	1		5,026,972	
床掘り (1)	土砂	式	1		317,181	
床掘り (2)	土砂	式	1		586,247	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場 ～場内仮置き場	式	1		687,688	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		227,470	
埋戻し (1)	土砂	式	1		1,160,528	
埋戻し (2)	土砂	式	1		965,111	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂					
		式	1		385,359	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 場内 仮置き場～現場					
		式	1		624,835	
基面整正						
		式	1		72,553	
プレキャストカルバート工						
		式	1		18,150,800	
プレキャストボックス	1800x1800					
		m	62	262,990	16,305,380	
プレキャストボックス	2000x2000					
		m	6	307,570	1,845,420	
排水構造物工						
		式	1		221,432	
集水桝・マンホール工						
		式	1		221,432	
プレキャストマンホール	管理用人孔(4) H=2.620m					
		箇所	1	221,432	221,432	
仮設工						
		式	1		52,540,299	
工事用道路工						
		式	1		167,409	
敷砂利	RC-40 敷厚 200mm					
		m3	89	1,881	167,409	
土留・仮締切工						
		式	1		49,851,990	
鋼矢板	IV型					
		枚	406	113,416	46,046,896	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切梁・腹起し		t	46.1	82,540	3,805,094	
交通管理工		式	1		2,520,900	
交通誘導警備員	昼間作業					
B		人日	150	16,806	2,520,900	
直接工事費		式	1		116,910,996	
共通仮設費		式	1		19,720,659	
共通仮設費		式	1		8,357,033	
運搬費		式	1		7,415,077	
重建設機械分解組立輸送費	クローラークレーン(油圧式ハイdraulic打込み)	回	1	1,185,427	1,185,427	
仮設材運搬費	鋼矢板・土留材	t	523.5	11,900	6,229,650	
技術管理費		式	1		65,930	
六価クロム溶出試験費		検体	1	7,140	7,140	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,790	
現場環境改善費(率計上)		式	1		876,026	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,363,626	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		136,631,655	
現場管理費		式	1		41,013,959	
工事原価		式	1		177,645,614	
一般管理費等		式	1		29,964,386	
工事価格		式	1		207,610,000	
消費税相当額		式	1		20,761,000	
工事費計		式	1		228,371,000	